
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/453/2024 

RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ujęcia w wykazie kąpielisk na rok 2024 wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych nad 

jeziorem Środkowym w Gostycynie (gm. Gostycyn) oraz określenia sezonu kąpielowego na wydzielonym 

obszarze 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U.2023.1478 t.j. z dnia 

2023.08.01.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Gostycyn w 2024 roku obejmujący kąpielisko 

wymienione w Tabeli nr 1 stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Graficzne przedstawienie 

lokalizacji kąpieliska w Gminie Gostycyn zawiera załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na obszarze Gminy Gostycyn w 2024 roku w tabeli nr 2 stanowiącej 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Ryszard Sucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2128



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/453/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Tabela nr 1. Wykaz kąpielisk na obszarze Gminy Gostycyn. 

Nazwa 

Kąpieliska 
Nazwa akwenu wodnego na którym 

zlokalizowane jest kąpielisko 
Długość linii 

brzegowej 

Lokalizacja kąpieliska wg współrzędnych 

geograficznych 
(PUWG 2000 str. 6) 

Gostycyn Akwen: j. Środkowe (pot. Średniak) 25m 
X  5929128,3 
Y  6490481,1 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2128



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/453/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2128



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/453/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Tabela nr 2. Sezon kąpielowy na obszarze Gminy Gostycyn. 

LP. Nazwa Kąpieliska 
Nazwa akwenu wodnego na którym zlokalizowane 

jest kąpielisko 
Termin otwarcia i zamknięcia 

kąpieliska 

1. Gostycyn Akwen: j. Środkowe (pot. Średniak) 1 VII -31VIII 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2128


		2024-04-03T10:32:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




